

Orienteringssektionen, Göteborgs Skidklubb

Verksamhetsplan 2017

Generellt gäller att vi fortsätter vår satsning mot 100 tävlingsaktiva 2018. 2016 har gett en ökning från ca 55 till drygt 70 tävlingsaktiva

Tävlingar: Deltaga på 25-manna i Stockholm, ett ungdomslag respektive damlag på 10Mila i Göteborg, alla DM grenar, IFK-stafetten samt ytterligare stafetter om intresse finns. Lovisa planerar deltaga på Sprint-SM och ytterligare minst en SM-distans. För övrigt uppmuntra till flitigt tävlingsdeltagande då det ger bra erfarenhet och utvecklar OL-kunskapen.

Träningar: Vår/höst/vinter torsdagsträning med klubbstugan som bas. Maj/Juni torsdagsträning utanför Skatås. Utnyttja GOFs teknikträningar mer än tidigare på nytt testa att göra dessa till tisdagsträningar för sektionen. Söndagsträningar jan-mars Vintercupen Riktad teknik- och konditionsträning för att kunna ställa ett damlag och ungdomslag på starlinjen för 10Mila.

All träning är gratis.

Ungdom: Erbjuder regelbunden träning från 10 år och uppåt. Viktiga tävlingstillfällen är Vårserien och Ungdomsserien, den senare skall profileras mer 2017.

1-2 dagsläger. Uteblev 2016, men nya försök görs 2017. GOF-läger för 10-12åringar. Viktigt att integrera ungdomsverksamheten i övrig verksamhet.

Arrangemang: Vintercup, en etapp i feb, Motions-OL en etapp i maj, en i aug, 10Mila sista helgen i april, Vårserien 3 juni, Närnattcup senhösten, Finalloppet.

För 10Mila är LA banläggare med huvudansvar för ungdomsbanorna. Sektionens övriga uppdrag är viltavdrivningen, med Louise Grahn som ansvarig.

Utbildning: Banläggare- samt OLA-utbildning startar nov 2016 med siktet inställt på Vårseriearrangemanget 2017.

Göra tillgänglig utbildning mer synlig på hemsidan

Rekrytering: På motions-OL, kanske också kombinerat med en trailbana. Intensivkurs bland nya föräldrar. Vid några torsdagsträningar bjuda in nybörjare för en intensivkurs. Kurs i t.ex. "Från orange till svart" både för medlemmar och utomstående.

Aktivt informera skolor, t.ex Torpa och Rosendal, om vår verksamhet